
 

 

  AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 3304 del  31-12-2020

 OGGETTO: VARIAZIONE DI BILANCIO FRA GLI STANZIAMENTI RIGUARDANTI IL
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E GLI STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL
COMMA 5-QUATER DELL'ART. 175 DEL D.LGS 267/2000

 

IL DIRIGENTE
 

Premesso che:
- con delibera n. 140 del 30.12.2019, immediatamente eseguibile, il Consiglio Comunale ha approvato il
Bilancio di Previsione per gli esercizi 2020-2021-2022;
- con delibera n. 4 del 14.01.2020, immediatamente eseguibile, la Giunta Comunale ha approvato il Piano
Esecutivo di Gestione 2020-2021-2022;
 
Visto il punto 5.4 dell’All. 4/2 “Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria” che
disciplina il Fondo pluriennale vincolato “…….. Nel rispetto di quanto previsto dai regolamenti di contabilità
dell’ente, i dirigenti responsabili della spesa possono autorizzare variazioni fra gli stanziamenti riguardanti il
fondo pluriennale vincolato e gli stanziamenti correlati, escluse quelle previste dall’art. 3, comma 7, del
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 di competenza della Giunta”
 
Visto l’art. 175 del TUEL, comma 5 quater, lett b) che dispone: “Nel rispetto di quanto previsto dai
regolamenti di contabilità, i responsabili della spesa o, in assenza di disciplina, il responsabile finanziario,
possono effettuare, per ciascuno degli esercizi del bilancio:
b) le variazioni di bilancio fra gli stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato e gli stanziamenti
correlati, in termini di competenza e di cassa, escluse quelle previste dall’art. 3, comma 5, del decreto
legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Le variazioni di bilancio riguardanti le variazioni del fondo pluriennale
vincolato sono comunicate trimestralmente alla giunta.”
 
Visto l’art. 175, comma 3, del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. che recita: “Le variazioni al bilancio possono
essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno, fatte salve le seguenti variazioni, che possono
essere deliberate sino al 31 dicembre di ciascun anno:
…omissis
f) le variazioni di cui al comma 5-quater, lettera b).
 
Considerato che è emersa  la necessità di modificare, in base ai nuovi principi della contabilità armonizzata,
l’esigibilità di alcuni impegni da imputarsi all’esercizio in cui l’obbligazione, giuridicamente perfezionata,
verrà a scadenza.
 
Dato atto che con la presente variazione non vengono modificati gli equilibri di bilancio e non è necessario il
parere dei revisori;
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 73 del 14.07.2020 con il quale è stato conferito alla sottoscritta l’incarico di
responsabile di tutte le funzioni gestionali di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 del Servizio 1 “Affari
Generali e Gestione delle Risorse”;
 
Richiamati:
- l’art. 183 del D.Lgs. 267/2000;
- l’art. 175 comma 5 quater del D.Lgs. 267/2000;
- il punto 5.4 dell’Allegato 4/2 “Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria”



- il D.Lgs. 118/2011
- il vigente Regolamento di contabilità;
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto, effettuata dalla sottoscritta,  consenta
di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis
del D.Lgs. 267/2000;
 
Dato atto che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’applicazione del visto di regolarità
contabile, attestante la copertura finanziaria, secondo quanto previsto dall’art. 183 D. Lgs n.267 del
18/08/2000;
 

DETERMINA
 

per i motivi espressi in premessa e qui integralmente richiamati:
 
1. Di procedere, per le motivazioni esplicitate in premessa, alle variazioni del Bilancio di previsione
2020/2022 di cui all’allegato prospetto (all. n. 1) che forma parte integrante e sostanziale della presente
determinazione, ai sensi del comma 5-quater dell’art. 175 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii., fra gli stanziamenti
riguardanti il Fondo pluriennale vincolato (FPV) e gli stanziamenti correlati delle spese di cui all’allegato
prospetto, in considerazione della nuova imputazione contabile degli impegni nell’esercizio in cui
l’obbligazione giuridicamente perfezionata giunge a scadenza;
 
2. Di precisare che per effetto di tale variazione non vengono modificati né gli equilibri di bilancio né il
pareggio di bilancio;
 
3. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma recata dall’art.
147 bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000;
 
4. Di trasmettere copia della presente alla Giunta Comunale in ossequio al comma 5-quater dell’art. 175 del
D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii..
 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  BARBARA MENINI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.



 

 COMUNE DI PESCIA
(Provincia di Pistoia)

 
VISTO di REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Articolo 183 comma 7 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

 
Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 
VISTO l'art. 183, comma7, D.Lgs 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico degli Enti Locali”;
 

APPONE IL VISTO
 

in ordine alla regolarità contabile della stessa, e ATTESTA la copertura finanziaria,
 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
   

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD), il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.
 



 
 COMUNE DI PESCIA
Provincia di Pistoia

 

 
 Determinazione Dirigenziale n. 3304 del 31-12-2020
 
 

OGGETTO:

VARIAZIONE DI BILANCIO FRA GLI STANZIAMENTI RIGUARDANTI
IL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E GLI STANZIAMENTI
CORRELATI AI SENSI DEL COMMA 5-QUATER DELL'ART. 175 DEL
D.LGS 267/2000

 
 
Si certifica che il presente atto è affisso all’albo pretorio in data 31-12-2020 e vi rimarrà sino al
giorno 15-01-2021.

31-12-2020 L’incaricato della pubblicazione
MICHELE NICCOLAI

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.
 



COMUNE DI PESCIA FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

Accertato

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

0,00 0,002021 1.678.103,13 0,00 1.678.103,13 0,00 1.678.103,13CPFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Note var.: da reimputazione

0,00 0,002021 289.495,48 0,00 289.495,48 0,00 289.495,48CPFondo pluriennale vincolato per spese correnti
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021 1.967.598,61 0,00

1.967.598,61

0,00 0,00 1.967.598,61 0,00 1.967.598,61CP

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2021

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

01052.02.3132430 0,00 0,002021 12.900,28 0,00 12.900,28 12.900,28 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 313243/0 - LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA S.
ILARIO (FINANZ.R.T.402612)
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

12.900,28

0,00

0,00

0,00

12.900,28

0,00

12.900,28 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

12.900,28

0,00

0,00

0,00

12.900,28

0,00

12.900,28 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

12.900,28

0,00

0,00

0,00

12.900,28

0,00

12.900,28 0,00

Programma 10 - Risorse umane

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01101.01.1065944 44.800,74 0,002021 44.800,74 0,00 89.601,48 44.800,74 44.800,74CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 105150/0 - RETRIBUZIONE RISULTATO DIRIGENTI
Note var.: da reimputazione

Utente: Ilaria Marchetti, Data di stampa: 31/12/2020 Pagina 1 di8



COMUNE DI PESCIA FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

01101.01.1065945 10.662,58 0,002021 10.662,58 0,00 21.325,16 10.662,58 10.662,58CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 105151/0 - CONTR.C/ENTE SU RETRIBUZIONE RISULTATO
DIRIGENTI
Note var.: da reimputazione

01101.01.1051320 66.864,30 0,002021 44.870,40 0,00 111.734,70 44.870,40 66.864,30CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 105132/0 - FONDO PRODUTTIVITA' GE.LE (PARTE VAR.)
Note var.: da reimputazione

01101.01.1051340 17.913,70 0,002021 13.185,38 0,00 31.099,08 13.185,38 17.913,70CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 105134/0 - CONTR. C/ENTE PROD.TA' (PARTE VARIABILE)
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP

CS

140.241,32

0,00

0,00

0,00

113.519,10

0,00

0,00

0,00

253.760,42

0,00

113.519,10 140.241,32

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

01101.02.1065803 3.808,06 0,002021 3.808,06 0,00 7.616,12 3.808,06 3.808,06CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 105190/0 - IRAP SU RETRIBUZIONE RISULTATO DIRIGENTI
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

3.808,06

0,00

0,00

0,00

3.808,06

0,00

0,00

0,00

7.616,12

0,00

3.808,06 3.808,06

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

144.049,38

0,00

0,00

0,00

117.327,16

0,00

0,00

0,00

261.376,54

0,00

117.327,16 144.049,38

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP

CS

144.049,38

0,00

0,00

0,00

117.327,16

0,00

0,00

0,00

261.376,54

0,00

117.327,16 144.049,38

Programma 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01111.01.1052414 94.998,70 0,002021 94.998,70 0,00 189.997,40 94.998,70 94.998,70CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 105116/0 - FONDO PRODUTTIVITA' GEN.LE (PARTE FISSA)
Note var.: da reimputazione

01111.01.1052415 24.609,69 0,002021 24.609,69 0,00 49.219,38 24.609,69 24.609,69CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 105126/0 - CONTR.C/ENTE PROD.GENERALE-PARTE FISSA
Note var.: da reimputazione

01111.01.1052421 40.000,00 0,002021 34.799,69 0,00 74.799,69 34.799,69 40.000,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 105241/0 - FONDO PROGETTAZIONE
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP

CS

159.608,39

0,00

0,00

0,00

154.408,08

0,00

0,00

0,00

314.016,47

0,00

154.408,08 159.608,39

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

01111.02.1051880 3.400,00 0,002021 2.959,51 0,00 6.359,51 2.959,51 3.400,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 105188/0 - QUOTA IRAP PER IL FONDO DI PROGETTAZIONE
Note var.: da reimputazione

01111.02.1052421 13.758,36 0,002021 12.095,61 0,00 25.853,97 12.095,61 13.758,36CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 105180/0 - IRAP SU PRODUTTIVITA'GENERALE
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

17.158,36

0,00

0,00

0,00

15.055,12

0,00

0,00

0,00

32.213,48

0,00

15.055,12 17.158,36

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

176.766,75

0,00

0,00

0,00

169.463,20

0,00

0,00

0,00

346.229,95

0,00

169.463,20 176.766,75

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP

CS

176.766,75

0,00

0,00

0,00

169.463,20

0,00

0,00

0,00

346.229,95

0,00

169.463,20 176.766,75

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

320.816,13

0,00

0,00

0,00

299.690,64

0,00

0,00

0,00

620.506,77

0,00

299.690,64 320.816,13

Utente: Ilaria Marchetti, Data di stampa: 31/12/2020 Pagina 2 di8



COMUNE DI PESCIA FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

03012.02.3113101 0,00 0,002021 33.833,16 0,00 33.833,16 33.833,16 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 311311/0 - ACQUISTO E INSTALLAZIONE STRUMENTAZIONE
SICUREZZA URBANA (AA)
Note var.: da reimputazione

03012.02.3113102 0,00 0,002021 2.020,32 0,00 2.020,32 2.020,32 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 311312/0 - ACQUISTO AUTOVETTURA PM (AA)
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

35.853,48

0,00

0,00

0,00

35.853,48

0,00

35.853,48 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

35.853,48

0,00

0,00

0,00

35.853,48

0,00

35.853,48 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

35.853,48

0,00

0,00

0,00

35.853,48

0,00

35.853,48 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

35.853,48

0,00

0,00

0,00

35.853,48

0,00

35.853,48 0,00

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 - Istruzione prescolastica

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

04012.02.3146210 0,00 0,002021 2.562,00 0,00 2.562,00 2.562,00 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 305518/0 - LAVORI SCUOLA PRIMARIA VALCHIUSA 3°
LOTTO (FINANZ.R.T. CAP 403645)
Note var.: da reimputazione

04012.02.3146213 0,00 0,002021 287.067,95 0,00 287.067,95 287.067,95 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3146215 - ADEGUAMENTO SISMICO ISTITUTO RITA LEVI
MONTALCINI (SIMONETTI) (Alienazioni)
Note var.: da reimputazione

04012.02.3146211 0,00 0,002021 22.453,52 0,00 22.453,52 0,00 22.453,52CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3146211 - SCUOLA INFANZIA CARDINO ADEGUAMENTO
SISMICO (RT) (CAP.4038076)
Note var.: da reimputazione

04012.02.3146217 0,00 0,002021 3.111,50 0,00 3.111,50 3.111,50 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3146220 - INDAGINI E VERIFICHE TECNICHE ASILO NIDO IL
CUCCIOLO (CONTR. RT CAP 4038087)
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

315.194,97

0,00

0,00

0,00

315.194,97

0,00

292.741,45 22.453,52

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

315.194,97

0,00

0,00

0,00

315.194,97

0,00

292.741,45 22.453,52

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

315.194,97

0,00

0,00

0,00

315.194,97

0,00

292.741,45 22.453,52

Programma 7 - Diritto allo studio

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Utente: Ilaria Marchetti, Data di stampa: 31/12/2020 Pagina 3 di8



COMUNE DI PESCIA FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

04072.02.3123002 0,00 0,002021 62.171,79 0,00 62.171,79 62.171,79 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3123002 - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (Contributo
M.I. cap. 4038090)
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

62.171,79

0,00

0,00

0,00

62.171,79

0,00

62.171,79 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

62.171,79

0,00

0,00

0,00

62.171,79

0,00

62.171,79 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

62.171,79

0,00

0,00

0,00

62.171,79

0,00

62.171,79 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

377.366,76

0,00

0,00

0,00

377.366,76

0,00

354.913,24 22.453,52

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

05012.02.3146215 0,00 0,002021 4.188,00 0,00 4.188,00 4.188,00 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3146219 - MUSEO CIVICO RESTAURO OPERE E PARETI
AFFRESCATE (Oneri)
Note var.: da reimputazione

05012.02.3146212 0,00 0,002021 11.620,65 0,00 11.620,65 11.620,65 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3146210 - RESTAURO COLONNE SAN FRANCESCO
(contributo cap.4050114)
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

15.808,65

0,00

0,00

0,00

15.808,65

0,00

15.808,65 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

15.808,65

0,00

0,00

0,00

15.808,65

0,00

15.808,65 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

15.808,65

0,00

0,00

0,00

15.808,65

0,00

15.808,65 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

15.808,65

0,00

0,00

0,00

15.808,65

0,00

15.808,65 0,00

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

06012.02.3148020 0,00 0,002021 562.390,57 0,00 562.390,57 562.390,57 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 314802/0 - LAVORI DI ADEGUAMENTO VECCHIO MERCATO
DEI FIORI (FONDAZ.CARIPIT CAP.403633)
Note var.: da reimputazione

06012.02.3409010 0,00 0,002021 879,96 0,00 879,96 879,96 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 340901/0 - LAVORI DI ADEGUAMENTO STADIO DEI FIORI
(FINANZ. CONTR. R.T. CAP.403636)
Note var.: da reimputazione

Utente: Ilaria Marchetti, Data di stampa: 31/12/2020 Pagina 4 di8



COMUNE DI PESCIA FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

06012.02.3409066 0,00 0,002021 33.020,32 0,00 33.020,32 0,00 33.020,32CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3409066 - IMPIANTO SPORTIVO STADIO DEI FIORI
PROGETTO MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI ELETTRICI (MUTUO
E. 5036460)
Note var.: da reimputazione

06012.02.3409069 0,00 0,002021 52.000,00 0,00 52.000,00 0,00 52.000,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3409069 - LAVORI STADIO DEI FIORI (Alienaz.)
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

648.290,85

0,00

0,00

0,00

648.290,85

0,00

563.270,53 85.020,32

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

648.290,85

0,00

0,00

0,00

648.290,85

0,00

563.270,53 85.020,32

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

648.290,85

0,00

0,00

0,00

648.290,85

0,00

563.270,53 85.020,32

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

648.290,85

0,00

0,00

0,00

648.290,85

0,00

563.270,53 85.020,32

Missione 8
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

08012.02.3900106 0,00 0,002021 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3900109 - INCARICHI PER NUOVO PIANO STRUTTURALE E
VAS (AA da O)
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

30.000,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

30.000,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

30.000,00 0,00

Programma 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

08022.02.3610003 0,00 0,002021 4.287,72 0,00 4.287,72 4.287,72 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3610003 - BARRIERE ARCHITETTONICHE ANGOLO DELLE
IDEE ARCHIVIO DI STATO (AA)
Note var.: da reimputazione

08022.02.3610004 0,00 0,002021 12.295,16 0,00 12.295,16 12.295,16 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3610004 - SISTEMAZIONE CARCERI PER MAGAZZINO
(ALIENAZ.)
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

16.582,88

0,00

0,00

0,00

16.582,88

0,00

16.582,88 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

16.582,88

0,00

0,00

0,00

16.582,88

0,00

16.582,88 0,00

Utente: Ilaria Marchetti, Data di stampa: 31/12/2020 Pagina 5 di8



COMUNE DI PESCIA FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

16.582,88

0,00

0,00

0,00

16.582,88

0,00

16.582,88 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 8 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

46.582,88

0,00

0,00

0,00

46.582,88

0,00

46.582,88 0,00

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

09022.02.3473078 0,00 0,002021 30.073,50 0,00 30.073,50 3.704,22 26.369,28CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3473078 - PARCO GIOCHI RICCIANO E VIA NIERI
(Alienazioni)
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

30.073,50

0,00

0,00

0,00

30.073,50

0,00

3.704,22 26.369,28

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

30.073,50

0,00

0,00

0,00

30.073,50

0,00

3.704,22 26.369,28

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

30.073,50

0,00

0,00

0,00

30.073,50

0,00

3.704,22 26.369,28

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

30.073,50

0,00

0,00

0,00

30.073,50

0,00

3.704,22 26.369,28

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

10052.02.3900171 0,00 0,002021 53.670,24 0,00 53.670,24 0,00 53.670,24CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3900171 - MESSA IN SICUREZZA VIARIA COLLODI (FINANZ.
MUTUO CAP.5036454)
Note var.: da reimputazione

10052.02.3900187 0,00 0,002021 264.868,56 0,00 264.868,56 264.868,56 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3900187 - LAVORI DISSESTO IDROGEOLOGICO LOC.
COLLODI CASTELLO (RT) (E. 4038082)
Note var.: da reimputazione

10052.02.3900205 0,00 0,002021 91.041,31 0,00 91.041,31 0,00 91.041,31CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3900205 - IINTERVENTO STRADA USO DI SOPRA DI CUI D.
ARTEA 86 DEL 22.06.2020 (E. 4038094)
Note var.: da reimputazione

10052.02.3900190 0,00 0,002021 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3900190 - STUDIO RETICOLO MINORE PARTE PESCIA SUD
(CONTR. CONSORZIO BONIFICA) (E. 405025)
Note var.: da reimputazione

10052.02.3900199 0,00 0,002021 36.325,92 0,00 36.325,92 36.325,92 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3900199 - RISPARMIO ENERGETICO (ILLUMINAZIONE) (CAP
.E. 4038086)
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

455.906,03

0,00

0,00

0,00

455.906,03

0,00

311.194,48 144.711,55

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

455.906,03

0,00

0,00

0,00

455.906,03

0,00

311.194,48 144.711,55

Utente: Ilaria Marchetti, Data di stampa: 31/12/2020 Pagina 6 di8



COMUNE DI PESCIA FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

455.906,03

0,00

0,00

0,00

455.906,03

0,00

311.194,48 144.711,55

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

455.906,03

0,00

0,00

0,00

455.906,03

0,00

311.194,48 144.711,55

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

12092.02.3302268 0,00 0,002021 34.496,70 0,00 34.496,70 34.496,70 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3302268 - LAVORI DI AMPLIAMENTO LOCULI CIMITERIALI
(Alienaz.)
Note var.: da reimputazione

12092.02.3302269 0,00 0,002021 20.824,00 0,00 20.824,00 20.824,00 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 3302269 - LAVORI DI SISTEMAZIONE CIMITERO
MONUMENTALE (Alienazioni)
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

55.320,70

0,00

0,00

0,00

55.320,70

0,00

55.320,70 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

55.320,70

0,00

0,00

0,00

55.320,70

0,00

55.320,70 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 9 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

55.320,70

0,00

0,00

0,00

55.320,70

0,00

55.320,70 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

55.320,70

0,00

0,00

0,00

55.320,70

0,00

55.320,70 0,00

Missione 14
Sviluppo economico e competitività

Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

14021.01.1049050 0,00 0,002021 2.705,12 0,00 2.705,12 2.705,12 0,00CP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CAP 104905/0 - COMPENSO PER RILEVAZIONI ISTAT
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

2.705,12

0,00

0,00

0,00

2.705,12

0,00

2.705,12 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

2.705,12

0,00

0,00

0,00

2.705,12

0,00

2.705,12 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

2.705,12

0,00

0,00

0,00

2.705,12

0,00

2.705,12 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 14 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

2.705,12

0,00

0,00

0,00

2.705,12

0,00

2.705,12 0,00

Utente: Ilaria Marchetti, Data di stampa: 31/12/2020 Pagina 7 di8



COMUNE DI PESCIA FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 1.967.598,61 0,00

1.967.598,61

0,00

0,00 0,00

320.816,13 0,00 2.288.414,74 1.689.043,94 599.370,80CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Ilaria Marchetti, Data di stampa: 31/12/2020 Pagina 8 di8


